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Нема продукти во Кошничката.
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Работно време
 

	Понеделник-Петок:	Од 09.00 до 19.30 часот
	Сабота:	Од 09.00 до 18.00 часот
	Недела:	Не работиме






Контакт телефон: 02 203 2748

Продажни локации







Инфо
 	

БДС-ЕЛЕКТРОНИК ДОО

Ѓорче Петров 71

Скопје 1060

Мобилен телефон и Viber: 077/738-194

Skype: bds.elektronik
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Нашиот сајт користи колачиња (cookies). Со продолжување на користење на сајтот или кликнување на “Се согласувам” се согласувате со користењето на колачињата и тоа: неопходни колачиња, претпочитани, статистички, маркетиншки, колачиња за перформанси и функционалност и колачиња од социјални медиуми. Некои од овие колачиња се поставени од надворешни провајдери (трети страни). Не прифаќам колачиња за реклами.

СетинзиПрифаќам


Manage consent





Close






Политика за “колачиња”
 
Каков вид на „колачиња“ користиме?



„Колачиња” се мали текстуални фајлови кои се снимаат на вашиот компјутер заради следење на движењето на вашиот интернет пребарувач од страна на веб страницата. На страницата има само таков тип на „колачиња“ што исчезнуваат по исклучувањето на интернет пребарувачот, за разлика од оние кои можат да останат снимени на вашиот компјутер долг период..... Повеќе



 







Задолжително 


Задолжително


Always Enabled





Задолжителните колачиња се неопходни за веб страната да функционира оптимално. Оваа категорија опфаќа колачиња за оптимално користење и сигурносни особини на веб страната. Овие колаќиња не чуваа лични податоци. 




















SAVE & ACCEPT




















 


Избери Валута 


MKD
Македонски денар



EUR
Евра








 






































